
PA125CEРотационна полирмашина
Валиден от 01.05.2021



PA125CEРотационна полирмашина
Валиден от 01.05.2021

Номер 
на 

схема
Наименование на детайла Код бр.

Номер 
на 

схема
Наименование на детайла Код бр.

001 Плот 2339070011801 1 045 Захранващ кабел 2339070451101 1
002 Шпиндел 2339070020601 1 046 Маншон на кабел 2339070461101 1
003 Шпонка 2339070030601 1 047 Винт 2339070471201 2
004 Болт 2339070041201 4 048 Прозорец на индикатор 2339070480301 1
005 Лагерно гнездо 2339070050301 1 049 Лепенка 2339070490301 1
006 Лагер 6001-2RS 2339070061001 1
007 Зегерка 2339070071201 1
008 Корона 2339070080601 1
009 Зегерка 2339070091201 2
010 Лагер 696-2RS 2339070101001 1
011 Капак на редуктор 2339070110301 4
012 Винт 2339070121201 1
013 Стикер 2339070130301 1
014 Винт пластмасов 2339070141201 2
015 Аретир 2339070151401 1
016 Пружина на аретир 2339070161501 1
017 Зегерка 2339070171201 1
018 Редуктор 2339070180301 1
019 Пиньон 2339070190601 1
020 Лагер 6000-2RS 2339070201001 1
021 Фиксатор на лагер 2339070211201 1
022 Болт 2339070221201 2
023 Ротор 2339070230101 1
024 Магнитно колело 2339070240401 1
025 Лагер 607-2RS 2339070251001 1
026 Гумена втулка 2339070261001 1
027 Дифузьор 2339070270301 1
028 Винт 2339070281201 2
029 Статор 2339070290201 1
030 Четка 2339070300501 2
031 Винт 2339070311201 2
032 Четкодържач 2339070320501 2
033 Пружина на четкодържач 2339070330501 1
034 Стикер 2339070340301 1
035 Ел. ключ 2339070350401 1
036 Бутон на рейка 2339070360301 1
037 Корупус на мотора 2339070370301 1
038 Стикер 2339070380301 1
039 Рейка 2339070390301 1
040 Фиксатор на кабел 2339070401101 1
041 Винт 2339070411201 2
042 Кондензатор 2339070420401 1
043 Регулатор обороти с датчик 2339070430401 1
044 Заден капак 2339070440301 1


